

## 第2四半期連結決算実績

### ●前年同期と比較し、増収・増益を達成

(百万円)

|              | 2011年4-9月<br>実績 | 2012年4-9月<br>実績 | 前年同期比 |         |
|--------------|-----------------|-----------------|-------|---------|
|              |                 |                 | 増減額   | 増減率     |
| 売上高          | 1,466           | 1,991           | 525   | + 35.8% |
| 売上総利益        | 555             | 639             | 84    | + 15.2% |
| 売上高総利益率      | 62.1%           | 67.9%           | —     | —       |
| 販売費及び一般管理費   | 309             | 332             | 23    | + 7.4%  |
| 営業利益         | 245             | 306             | 61    | + 25.0% |
| 売上高営業利益率     | 16.7%           | 15.4%           | —     | —       |
| 経常利益         | 243             | 310             | 67    | + 27.5% |
| 税引前四半期純利益    | 243             | 310             | 67    | + 27.5% |
| 四半期純利益       | 141             | 179             | 38    | + 26.5% |
| 1株当たり純利益 (円) | 48.2            | 55.2            |       |         |
| 1株当たり純資産 (円) | 229.0           | 386.0           |       |         |

(注)2011年4-9月実績は未監査の数値。また、1株当たり指標は、本年8月1日付の株式分割(1:2)を考慮し、遡及修正して表示。ただし、11月14日に発表した平成25年1月1日を効力発生日とした株式分割については考慮していない。